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Zarządu Województwa Łódzkiego
z dnia 28.05.2024

	Lista podmiotów, którym przyznano dotacje w ramach piątego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego 
w ramach budżetu obywatelskiego „ŁÓDZKIE NA PLUS” na 2024 rok

	Lp.
	Numer oferty
	Nazwa podmiotu 
(gmina, powiat)
	Nazwa własna zadania
	Przyznana punktacja
	Wartość wnioskowanego zadania 
(cały budżet)
	Wnioskowana dotacja
	Kwota dotacji
zaproponowana
przez komisję
konkursową
	Dotacja przyznana przez ZWŁ

	1.
	7/KUV/2024
	STOWARZYSZENIE LOKOMOTYWA ROZWOJU
(KOLUSZKI, ŁÓDZKI WSCHODNI)
	Piknik rodzinny HARCE
	77,5
	40 600,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł

	2.
	4/KUV/2024
	STOWARZYSZENIE WSPARCIE SPOŁECZNE "JA-TY-MY"
(ŁÓDŹ, ŁÓDŹ)
	Wieczorek z kulturą
	75,5
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł

	3.
	5/KUV/2024
	FUNDACJA "DAR DLA POTRZEBUJĄCYCH"
(OPOCZNO, OPOCZYŃSKI)
	PASIAK OPOCZYŃSKI
	74,5
	42 400,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł

	4.
	1/KUV/2024
	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KAMIEŃSKU
(KAMIEŃSK, RADOMSZCZAŃSKI)
	Maszerujmy razem
	74
	5 000,00 zł
	5 000,00 zł
	5 000,00 zł
	5 000,00 zł

	5.
	3/KUV/2024
	STOWARZYSZENIE HUBALCZYCY 1939-1940
(POŚWIĘTNE, OPOCZYŃSKI)
	ŻYWA LEKCJA HISTORII. DZIEŃ Z ŻYCIA UŁANA JAKO ŻOŁNIERZA NIEPODLEGŁOŚCIOWEGO
	73,5
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł
	40 000,00 zł

	
	Suma
	168 000,00 zł
	165 000,00 zł
	165 000,00 zł
	165 000,00 zł



